Sarandeio Farroupilha”, que ocorrerá no dia 21/09/2024, no Local: Parque do CTG Gomes
Jardim, Guaíba/RS. Duração da apresentação: 1h30, conforme processo administrativo nº.
12048/2024 e contrato nº. 388/2024, sendo a contratada – QUEVEDO PRODUCOES LTDA – Valor
total do serviço: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

MARCELO SOARES REINALDO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Inexigibilidade de Licitação 065/2024
O Prefeito Municipal de Guaíba-RS, nos termos do art. 74, inciso II da Lei 14.133/21, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna pública a INEXIGIBILIDADE DE